Avenida Sete de Setembro, nº 1094, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia/GO

Fone: (64) 3408-7035 - E-mail: jovianiadlcc@gmail.com

ANEXO X

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO DOS VALORES DAS TABELAS

A empresa _________________________________inscrita no CNPJ sob o

nº___________________, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a)

___________________________, portador(a) da Carteira de Identidade

nº_________________, e inscrito no CPF sob o nº ___________________, DECLARO

para os devidos fins que aceito os valores constantes nos ANEXOS I, II ou III do

Credenciamento nº 002/2024.

___________________,__de _______ de ______.

____________________________________

(Nome da Empresa)

(CNPJ)